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 Clasificación  : Cuarta Carrera Miranda de Ebro                                     
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 15/03/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  34     Kms - Promed     :  11.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 GARCIA,Daniel        H-SEN  ESP  1982 C ALPINO BENALMADENA         02:50:38           
   2      47 CALVO,Luis           H-SEN  ESP  1980 C SELECCION GALEGA           02:52:39     2:01 min. 
   3     264 ROLDAN,Toni          H-SEN  ESP  1984 C SELECCION BALEAR           02:52:45     2:07 min. 
   4     161 LARRAÑAGA,Imanol     H-SEN  ESP  1981 C ANAITASUNA MENDI BAZKUNA   02:56:43     6:05 min. 
   5     113 GARCÍA,Álvaro        H-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  02:57:25     6:47 min. 
   6     124 GOMEZ,Elpidio        H-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA           02:57:55     7:17 min. 
   7      42 BONAVISTA,Mario      H-SEN  ESP  1979 C SELECCION VALENCIANA       02:58:22     7:44 min. 
   8     288 SIMON,Andreu         H-SEN  ESP  1991 C SELECCION CATALANA         02:58:57     8:19 min. 
   9     274 MARTINEZ,julio       H-SEN  ESP  1975 C SELECCION VALENCIANA       02:59:31     8:53 min. 
  10      35 BESORA,Mikel         H-PRO  ESP  1992 C BORGES TRAIL               03:01:23    10:45 min. 
  11      15 ARROYO,Diego         H-SEN  ESP  1988 C A.E. MATXACUCA             03:01:24    10:46 min. 
  12     106 GARCÍA,Raúl          HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  03:01:25    10:47 min. 
  13     223 HERRERA,Antonio      H-SEN  ESP  1979 C HOCKEY ALCALA              03:01:41    11:03 min. 
  14     263 ROGLA,Jonathan       H-SEN  ESP  1983 C MUR.I CASTELL- TUGA        03:01:48    11:10 min. 
  15     171 LOPEZ,Clemente carlo H-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN MADRILEÑA        03:01:56    11:18 min. 
  16     219 NIEVWLAND,Robert     H-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓN MADRILEÑA        03:01:57    11:19 min. 
  17     285 SERRANO,Victor       H-PRO  ESP  1992 C SELECCION VALENCIANA       03:02:09    11:31 min. 
  18     130 GONZALEZ,Francisco j H-SEN  ESP  1974 C FEXME                      03:02:56    12:18 min. 
  19     243 RAMIS,Damian         H-PRO  ESP  1992 C SELECCION BALEAR           03:03:26    12:48 min. 
  20     110 GARCIA,Juan jose     H-SEN  ESP  1980 C ESCALERILLA                03:06:16    15:38 min. 
  21     215 NAVARRO,Joaquin      H-SEN  ESP  1981 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:06:21    15:43 min. 
  22     118 GARCIA,Carlos        HVETa  ESP  1968 C ERLAITZ MENDI ELKARTEA     03:06:27    15:49 min. 
  23      32 BERMEJO,Jesus manuel H-SEN  ESP  1976 C FEXME                      03:06:47    16:09 min. 
  24     238 PRADES,David         H-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA         03:07:12    16:34 min. 
  25     251 REVILLA,Carmelo      H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  03:07:17    16:39 min. 
  26     211 MUDARRA,Miguel angel HVETa  ESP  1969 C HOCKEY ALCALA              03:07:50    17:12 min. 
  27     125 GOMILA,Biel          H-SEN  ESP  1984 C SELECCION BALEAR           03:08:27    17:49 min. 
  28       7 MUDARRA,Antonio      HVETa  ESP  1968 C HOCKEY ALCALA              03:08:36    17:58 min. 
  29     249 REMÓN,Daniel         H-SEN  ESP  1983 C S.A.D. TIERRA TRÁGAME      03:09:48    19:10 min. 
  30     254 ROBRES,Javier        H-SEN  ESP  1985 C SELECCION DE ARAGON        03:10:18    19:40 min. 
  31      40 BODELON,Eliseo       H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN MADRILEÑA        03:10:26    19:48 min. 
  32      16 ARTIGUE,Felipe       H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  03:10:33    19:55 min. 
  33      56 CASTILLO,Pere        H-SEN  ESP  1973 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:11:49    21:11 min. 
  34     115 GARCIA,Jose alberto  H-SEN  ESP  1976 C RMC LAREDO                 03:12:08    21:30 min. 
  35      83 DELGADO,Javi         HVETa  ESP  1970 C C.A. TAYMORY SPIRIDON      03:12:21    21:43 min. 
  36     190 MASSAGUER,Jordi      H-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA         03:12:47    22:09 min. 
  37      51 CAMPS,Ivan           H-PRO  ESP  1994 C SELECCION CATALANA         03:12:48    22:10 min. 
  38      58 CAZCARRO,Sergio      H-SEN  ESP  1981 C SELECCION DE ARAGON        03:13:07    22:29 min. 
  39     255 RODRÍGUEZ,Álvaro     HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  03:13:47    23:09 min. 
  40     200 MIDON,Ruben          H-SEN  ESP  1986 C ERTZA MENDI TALDEA         03:13:57    23:19 min. 
  41      21 BAEZA,Oscar          H-SEN  ESP  1976 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  03:14:01    23:23 min. 
  42     155 JUAN,Alex            H-SEN  ESP  1985 C MUR I CASTELL-TUGA         03:14:59    24:21 min. 
  43     248 REBULLIDA,David      H-SEN  ESP  1972 C SELECCION DE ARAGON        03:15:33    24:55 min. 
  44      75 IGLESIAS,Felipe      H-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  03:15:43    25:05 min. 
  45     170 LOPEZ,Javier         HVETa  ESP  1970 C SELECCION DE ARAGON        03:16:13    25:35 min. 
  46     152 JIMÉNEZ,Óscar        H-SEN  ESP  1977 C C.A.TAYMORY-SPIRIDON       03:16:28    25:50 min. 
  47     246 RAMOS,Roberto        H-SEN  ESP  1977 C TRES MARES- AD LA MILANA   03:16:43    26:05 min. 
  48     224 OVIEDO,Juanma        H-SEN  ESP  1983 C SELECCION DE ARAGON        03:16:51    26:13 min. 
  49     232 PÉREZ,Manuel jesús   H-SEN  ESP  1980 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  03:16:55    26:17 min. 
  50     199 MERINO,Roberto       H-SEN  ESP  1973 C 42195.ES                   03:17:25    26:47 min. 
  51     179 MARIN,Diego          H-SEN  ESP  1977 C TEAM SPORT HG-AMLSPORT     03:18:10    27:32 min. 
  52     202 SANTAMARIA,Pepe      HVETa  ESP  1969 C BURGOS                     03:19:06    28:28 min. 
  53     222 ORCAJO,Sergio        H-SEN  ESP  1978 C ORCAJO-TRAIL               03:20:01    29:23 min. 
  54      67 CRESPO,Mario         H-SEN  ESP  1989 C MADRID                     03:20:12    29:34 min. 
  55      12 ANGULO,Ernesto       H-SEN  ESP  1975 C TRAILMOUNTAIN-INNOVA OCUL  03:20:47    30:09 min. 
  56     207 MONTILLA,Emilio      HVETa  ESP  1970 C SELECCION GALEGA           03:22:12    31:34 min. 
  57     237 POZO,Jose luis       HVETa  ESP  1968 C GALLARRETA                 03:23:54    33:16 min. 
  58      72 DE LA,Ivan           H-SEN  ESP  1983 C GOIKOGANE M.T.             03:24:01    33:23 min. 
  59      19 AUBESO,Joel          H-PRO  ESP  1994 C FDMESCYL                   03:24:05    33:27 min. 
  60      49 ARENAS,Gema          M-SEN  ESP  1979 C ALPINO BENALMADENA         03:24:10    33:32 min. 
  61     176 LUJAN,Agustin        H-SEN  ESP  1978 C TRIJOTE                    03:24:12    33:34 min. 
  62      64 COLON,Cristobal      H-SEN  ESP  1978 C TEAM SPORT HG-AMLSPORT     03:25:46    35:08 min. 
  63     313 ZARATE,Edorta        H-SEN  ESP  1978 C BENETAN GASTEIZ            03:25:48    35:10 min. 
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  64     265 RUIZ DE,Jon          H-SEN  ESP  1985 C MANUEL IRADIER RUNNING-FI  03:27:21    36:43 min. 
  65     138 GUTIERREZ,Manuel vic HVETa  ESP  1969 C SELECCION DE ARAGON        03:27:38    37:00 min. 
  66     164 LINDEMANN,Edmundo    HVETa  ESP  1970 C MADRID                     03:28:24    37:46 min. 
  67      39 BLASCO,Gustavo       H-SEN  ESP  1980 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA   03:28:51    38:13 min. 
  68     185 MARTINEZ,Montse      M-SEN  ESP  1986 C SELECCION CATALANA         03:30:29    39:51 min. 
  69     270 SAEZ,Jesus           HVETa  ESP  1964 C ALPINO UNIVERSITARIO       03:30:36    39:58 min. 
  70     187 MARTINEZ,Raquel      MVETa  ESP  1975 C SELECCION VALENCIANA       03:30:40    40:02 min. 
  71      79 BORRAJO,Fernando     HVETa  ESP  1962 C TRAIL TEAM YANIRO          03:30:41    40:03 min. 
  72     145 HERNANDO,Alberto     H-SEN  ESP  1976 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS   03:32:10    41:32 min. 
  73      46 CALLEJA,Eduardo      HVETa  ESP  1963 C GALLARRETA ALPINO          03:32:49    42:11 min. 
  74     306 VAZQUEZ,Montserrat   MVETa  ESP  1973 C GRAFSESTAO ALPINO          03:33:32    42:54 min. 
  75     287 SEVILLANO,Sandra     M-SEN  ESP  1984 C ERTZA MENDI KLUBA/MIRIBIL  03:33:53    43:15 min. 
  76     178 MARIJUAN DE,Aurelio  H-SEN  ESP  1982 C CLUB DE MONTAÑA K2         03:34:01    43:23 min. 
  77     177 MANSO,Rodrigo        H-SEN  ESP  1973 C VALDEMINOCHI               03:34:07    43:29 min. 
  78     172 LÓPEZ,Saúl           H-SEN  ESP  1980 C VALDEMINOCHI               03:34:09    43:31 min. 
  79     227 PEÑARROCHA,Lola      M-SEN  ESP  1979 C SELECCION VALENCIANA       03:34:10    43:32 min. 
  80     144 HERNÁNDEZ,Lucas      H-SEN  ESP  1982 C F. PRIETO                  03:34:12    43:34 min. 
  81      68 CRIADO,Pablo         H-SEN  ESP  1976 C GRIBEL TEAM                03:34:37    43:59 min. 
  82     279 SANCHEZ,David        HVETa  ESP  1970 C VILLACONEJOS               03:34:58    44:20 min. 
  83     235 PIORNO,Sergio        H-SEN  ESP  1976 C BURGOS                     03:35:11    44:33 min. 
  84     101 GALI,Melissa         M-SEN  ESP  1985 C SELECCION VALENCIANA       03:35:13    44:35 min. 
  85     166 LOPEZ DE,Arkaitz     H-SEN  ESP  1982 C MANUEL IRADIER-RUNNINGFIZ  03:37:03    46:25 min. 
  86      50 CAMBIL,Elena         MVETa  ESP  1974 C DEPORTES OLIMPO            03:37:14    46:36 min. 
  87      89 ESCUDERO,Chus        HVETa  ESP  1968 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:38:18    47:40 min. 
  88      22 BARQUIN,Jon          H-SEN  ESP  1987 C C.A. VALLE DE MENA         03:38:33    47:55 min. 
  89     240 RABAZA,David         H-SEN  ESP  1987 C A.D.MAESTRAZGO             03:38:50    48:12 min. 
  90     116 GARCIA,Cristhian     H-SEN  ESP  1989 C AVIVA SPORT CLUB-BANDOLER  03:39:18    48:40 min. 
  91     280 SANCHO,Isaac         H-SEN  ESP  1979 C C.D. TRAGALPINOS           03:39:26    48:48 min. 
  92      53 GARRIDO,Adolfo       HVETa  ESP  1968 C SELECCION GALLEGA          03:39:30    48:52 min. 
  93     258 RODRIGUEZ,Adrian     H-SEN  ESP  1987 C SELECCION GALEGA           03:39:31    48:53 min. 
  94     105 GARCÍA,Miguel angel  H-SEN  ESP  1973 C CENTRO EXCURSIONISTA MONC  03:39:56    49:18 min. 
  95     231 PEREZ,Lorenzo        H-SEN  ESP  1973 C TRAILMOUNTAIN-INNOVA OCUL  03:40:30    49:52 min. 
  96     209 MORAL,Luis miguel    H-SEN  ESP  1976 C TRAIL MOUNTAIN             03:40:31    49:53 min. 
  97     312 ZABALA,Iñigo         H-SEN  ESP  1971 C ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBIL  03:41:12    50:34 min. 
  98     183 MARTINEZ,Aitor       H-SEN  ESP  1975 C MANUEL IRADIER RUNNING FI  03:41:37    50:59 min. 
  99     290 SUSIN,Alberto        H-PRO  ESP  1992 C SELECCION DE ARAGON        03:41:40    51:02 min. 
 100      26 BARRIUSO,Oscar       H-SEN  ESP  1972 C CLUB DE MONTAÑA K2         03:41:47    51:09 min. 
 101      29 BENITO,Salvador      H-SEN  ESP  1971 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA   03:42:20    51:42 min. 
 102     153 JIMÉNEZ DE,Alex      H-SEN  ESP  1983 C DIEGO DE ORDÁS             03:43:15    52:37 min. 
 103      59 CHAVES,Toni          HVETa  ESP  1965 C SELECCION BALEAR           03:43:25    52:47 min. 
 104      73 DE LA,Gustavo        H-SEN  ESP  1975 C SALAMANCA RAIDS & TRAIL R  03:43:35    52:57 min. 
 105     186 MARTINEZ,Encarni     MVETa  ESP  1972 C HOCKEY ALCALA              03:44:03    53:25 min. 
 106     126 GONZALEZ,Joaquin     H-SEN  ESP  1974 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS   03:45:29    54:51 min. 
 107     242 RAMIREZ,Alvaro       H-SEN  ESP  1980 C 42195.ES                   03:46:11    55:33 min. 
 108      54 CASTAÑO,Roberto      H-SEN  ESP  1979 C SATORRA                    03:46:54    56:16 min. 
 109     221 PEREZ,Salvador       HVETb  ESP  1959 C GRUPO LPINA BEDALMADENA    03:47:09    56:31 min. 
 110      63 COLOME,Gemma         M-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA         03:47:10    56:32 min. 
 111     305 VALVERDE,Miguel ange H-SEN  ESP  1978 C CM GAZTEIZ KIROLAK         03:47:40    57:02 min. 
 112      95 FERNANDEZ,Alberto    HVETa  ESP  1970 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL  03:47:45    57:07 min. 
 113     296 TELECHEA,Oscar david H-SEN  ESP  1979 C ATROTE TEAM                03:49:08    58:30 min. 
 114       8 ALBERDI,Garikoitz    H-SEN  ESP  1981 C ANAITASUNA MENDI BAZKUNA   03:49:23    58:45 min. 
 115      62 COBOS,Enrique        HVETa  ESP  1970 C MADRID                     03:50:11    59:33 min. 
 116      82 DELGADO,Beatriz      H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L  03:51:00  1:00:22 hor. 
 117      81 DELGADO,Raúl         H-SEN  ESP  1974 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA      03:51:01  1:00:23 hor. 
 118     228 PERDIZ,Alberto       H-SEN  ESP  1974 C 42195.ES                   03:52:09  1:01:31 hor. 
 119     127 GONZALEZ,Jorge       H-SEN  ESP  1971 C CD TRAGALPINOS             03:52:38  1:02:00 hor. 
 120     275 SANCHEZ,Samuel       H-SEN  ESP  1984 C SALAMANCA RAIDS & TRAIL    03:53:02  1:02:24 hor. 
 121      99 FRUTOS GUTIERREZ,Zur M-SEN  ESP  1986 C ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBIL  03:55:24  1:04:46 hor. 
 122      78 DEL POZO,Aitor       H-SEN  ESP  1981 C CXMCMM                     03:55:40  1:05:02 hor. 
 123     140 HARO,Ivan            H-SEN  ESP  1979 C S.D ERLAITZ                03:55:55  1:05:17 hor. 
 124     122 GOIKOETXEA LÓPEZ,Jon H-SEN  ESP  1983 C BENETAN GASTEIZ            03:56:10  1:05:32 hor. 
 125      27 BARROSO,Antonio      H-SEN  ESP  1976 C TRAILMOUNTAIN-INNOVA OCUL  03:56:12  1:05:34 hor. 
 126     295 TEJEDOR,Borja        H-SEN  ESP  1982 C LA ACEBEDA LA GRANJA-VALS  03:56:52  1:06:14 hor. 
 127     283 SANTOS,Raúl          H-SEN  ESP  1975 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS   03:57:30  1:06:52 hor. 
 128     278 SANCHEZ,Iñaki        H-SEN  ESP  1985 C MANUEL IRADIER-RUNNINGFIZ  03:58:12  1:07:34 hor. 
 129     117 GARCIA,Tortxu        H-SEN  ESP  1979 C 42195.ES                   04:01:58  1:11:20 hor. 
 130       1 ABAD,Ana             M-SEN  ESP  1979 C MACHACAPIEDRAS             04:02:10  1:11:32 hor. 
 131     103 GALLEGO,Marta mª     MVETa  ESP  1970 C CD OLIMPO                  04:02:23  1:11:45 hor. 
 132     148 HURTADO,Jose maria   HVETa  ESP  1967 C CID TRAGALPINOS            04:03:26  1:12:48 hor. 
 133     289 SITJAS,David         H-SEN  ESP  1974 C C.A.TAYMORY SPIRIDON       04:04:05  1:13:27 hor. 
 134     220 OLIVEIRA,Jose antoni HVETa  ESP  1970 C SOLORUNNERS                04:04:38  1:14:00 hor. 
 135      66 CRESPO,Luis          H-SEN  ESP  1987 C PUENTECILLAS PALENCIA TRA  04:04:55  1:14:17 hor. 
 136     168 LÓPEZ,Juanjo         H-SEN  ESP  1985 C CD FUSION                  04:04:58  1:14:20 hor. 
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 137      60 CHEESMAN,James       H-SEN  ESP  1971 C TRAILRUNNERS.ES            04:05:03  1:14:25 hor. 
 138     210 MORAL,Antonio        H-SEN  ESP  1979 C C.D JAEN TRAIL             04:05:39  1:15:01 hor. 
 139     304 URRA,Mikel aingeru   H-SEN  ESP  1972 C 42195.ES                   04:06:01  1:15:23 hor. 
 140      96 FERNANDEZ,Jaime      H-SEN  ESP  1980 C LA VARA                    04:06:02  1:15:24 hor. 
 141      52 CARRACEDO,Daniel     HVETa  ESP  1968 C RIOJA AÑARES               04:06:05  1:15:27 hor. 
 142     184 MARTINEZ,Javier      H-SEN  ESP  1988 C TRAILRUNNING.ES            04:06:30  1:15:52 hor. 
 143     245 RAMOS,Jorge          H-SEN  ESP  1974 C 42195.ES                   04:08:02  1:17:24 hor. 
 144     273 SANCHEZ,Gabriela     M-SEN  ESP  1978 C SOLORUNNERS                04:09:15  1:18:37 hor. 
 145     182 MARTÍN,Alberto       H-SEN  ESP  1985 C BURGOS                     04:09:38  1:19:00 hor. 
 146     107 GARCIA,Jose miguel   H-SEN  ESP  1977 C TRT BENICASIM(TRAIL-RUNNI  04:11:37  1:20:59 hor. 
 147     120 GIRALDO,Pedro        HVETb  ESP  1959 C MANUEL IRADIER             04:12:09  1:21:31 hor. 
 148     230 PEREDA,Oscar         H-SEN  ESP  1971 C 42195.ES                   04:13:01  1:22:23 hor. 
 149      55 CASTELLANOS,Alfonso  H-SEN  ESP  1973 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA   04:13:44  1:23:06 hor. 
 150     180 MARRODAN,Enrique     H-SEN  ESP  1978 C RIBERA MENDI               04:14:03  1:23:25 hor. 
 151     225 PELAEZ FERNANDEZ,Rob H-SEN  ESP  1976 C MANUEL IRADIER             04:14:14  1:23:36 hor. 
 152      90 ESTIVARIZ,Fernando   HVETa  ESP  1968 C VITORIA                    04:14:37  1:23:59 hor. 
 153      84 DIAZ,Ivan            H-SEN  ESP  1976 C RIVERA MENDI               04:17:21  1:26:43 hor. 
 154     137 GRIJALVO,Fernando    H-SEN  ESP  1977 C C.D.TRAGALPINOS            04:17:49  1:27:11 hor. 
 155     259 RODRIGUEZ,Jose ramon HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN  04:21:12  1:30:34 hor. 
 156     158 LAHOYA,Diego         H-SEN  ESP  1976 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA   04:21:19  1:30:41 hor. 
 157     309 VELÁZQUEZ,Roberto    H-SEN  ESP  1974 C SOLORUNNERS VALLADOLID     04:22:49  1:32:11 hor. 
 158      93 FERNANDEZ,Roger      H-SEN  ESP  1988 C ERTZA MENDI KLUBA, MIRIBI  04:23:23  1:32:45 hor. 
 159       2 ABAD,Pablo           H-SEN  ESP  1988 C CORRECAMINOS               04:23:30  1:32:52 hor. 
 160     174 LOZANO,Carlos        H-SEN  ESP  1984 C NEVADA                     04:25:38  1:35:00 hor. 
 161     175 LOZANO,Mario         H-SEN  ESP  1979 C NEVADA PALENCIA            04:25:38  1:35:00 hor. 
 162      34 BERNARDO,Ivan        H-PRO  ESP  1994 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS   04:27:04  1:36:26 hor. 
 163     236 PIZARRO,Jeru         H-SEN  ESP  1985 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL  04:27:16  1:36:38 hor. 
 164     167 LÓPEZ DE,David       H-PRO  ESP  1994 C MANURGA (ZIGOITIA)         04:27:46  1:37:08 hor. 
 165     112 GARCIA,Miguel        HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN  04:29:04  1:38:26 hor. 
 166     301 TRUJILLO,Juan miguel H-SEN  ESP  1977 C GRUPO DE MONTAÑA PEGASO    04:29:35  1:38:57 hor. 
 167     134 GORDO,Juan           H-SEN  ESP  1978 C 42195.ES                   04:30:10  1:39:32 hor. 
 168      44 BUSTAMANTE,Ana       M-SEN  ESP  1976 C GRIBEL TEAM                04:31:59  1:41:21 hor. 
 169     277 SANCHEZ,Pablo        H-SEN  ESP  1978 C CLUB MONTAÑA OJANCO        04:32:16  1:41:38 hor. 
 170     292 TAPIA,Juan ramón     H-SEN  ESP  1972 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS   04:32:41  1:42:03 hor. 
 171     297 TIMÓN,Susana maría   MVETa  ESP  1971 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS   04:33:47  1:43:09 hor. 
 172     133 GONZALEZ,Jose luis   H-SEN  ESP  1978 C A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO  04:34:38  1:44:00 hor. 
 173     256 RODRIGUEZ,Desiree    MVETa  ESP  1972 C LABARU TRAIL               04:34:43  1:44:05 hor. 
 174     284 SENTOUS,Aine         M-PRO  ESP  1992 C SELECCION VALENCIANA       04:35:10  1:44:32 hor. 
 175      14 ARRIBAS,Oscar        H-SEN  ESP  1975 C MODUBEOS                   04:37:49  1:47:11 hor. 
 176     151 JIMENEZ,Jose miguel  H-SEN  ESP  1983 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL  04:38:19  1:47:41 hor. 
 177      13 ANSOTEGUI,Carlos     HVETa  ESP  1970 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA   04:38:42  1:48:04 hor. 
 178     218 NIEVA,Ismael         H-SEN  ESP  1981 C CLUB MIRANDÉS DE MONTAÑA   04:38:45  1:48:07 hor. 
 179      65 CORTÁZAR,Patricia    M-SEN  ESP  1978 C GALLARRETA ALPINO          04:43:10  1:52:32 hor. 
 180     139 GUTIERREZ,Diego      H-SEN  ESP  1976 C C.D.TRAGALPINOS            04:43:12  1:52:34 hor. 
 181      17 ASENJO,Jesus angel   HVETb  ESP  1959 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA      04:43:21  1:52:43 hor. 
 182     198 MENESES,Ismael       H-SEN  ESP  1981 C TRAIL COSTA QUEBRADA       04:44:37  1:53:59 hor. 
 183     150 IÑIGUEZ,Jesus javier HVETa  ESP  1961 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA      04:47:01  1:56:23 hor. 
 184     100 FUENTES,Nani         M-SEN  ESP  1977 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA   04:50:08  1:59:30 hor. 
 185      80 DEL RIO,Alfonso      H-SEN  ESP  1984 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA      04:51:54  2:01:16 hor. 
 186      61 COBO,Daniel          H-SEN  ESP  1979 C RIVABELLOSA                04:54:21  2:03:43 hor. 
 187     272 SALINAS,Jorge        H-SEN  ESP  1978 C BURGOS                     04:56:38  2:06:00 hor. 
 188      10 ALONSO,Daniel        H-SEN  ESP  1988 C MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO  05:00:59  2:10:21 hor. 
 189     233 PEREZ,Santiago       H-SEN  ESP  1980 C SALAMANCA RAIDS @ TRAILS   05:03:09  2:12:31 hor. 
 190      33 BERNAL,Alvaro        H-SEN  ESP  1981 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS   05:03:11  2:12:33 hor. 
 191      57 CASTRO,Jose angel    H-SEN  ESP  1972 C SALAMANCA TRAILS@RAIDS     05:03:13  2:12:35 hor. 
 
 Corredores clasificados : 191 
 
 Clasificación de : Scratch Hombres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 GARCIA,Daniel        H-SEN  ESP  1982 C ALPINO BENALMADENA          02:50:38           
   2      47 CALVO,Luis           H-SEN  ESP  1980 C SELECCION GALEGA            02:52:39     2:01 min. 
   3     264 ROLDAN,Toni          H-SEN  ESP  1984 C SELECCION BALEAR            02:52:45     2:07 min. 
   4     161 LARRAÑAGA,Imanol     H-SEN  ESP  1981 C ANAITASUNA MENDI BAZKUNA    02:56:43     6:05 min. 
   5     113 GARCÍA,Álvaro        H-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   02:57:25     6:47 min. 
   6     124 GOMEZ,Elpidio        H-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA            02:57:55     7:17 min. 
   7      42 BONAVISTA,Mario      H-SEN  ESP  1979 C SELECCION VALENCIANA        02:58:22     7:44 min. 
   8     288 SIMON,Andreu         H-SEN  ESP  1991 C SELECCION CATALANA          02:58:57     8:19 min. 
   9     274 MARTINEZ,julio       H-SEN  ESP  1975 C SELECCION VALENCIANA        02:59:31     8:53 min. 
  10      35 BESORA,Mikel         H-PRO  ESP  1992 C BORGES TRAIL                03:01:23    10:45 min. 
  11      15 ARROYO,Diego         H-SEN  ESP  1988 C A.E. MATXACUCA              03:01:24    10:46 min. 
  12     106 GARCÍA,Raúl          HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:01:25    10:47 min. 
  13     223 HERRERA,Antonio      H-SEN  ESP  1979 C HOCKEY ALCALA               03:01:41    11:03 min. 
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  14     263 ROGLA,Jonathan       H-SEN  ESP  1983 C MUR.I CASTELL- TUGA         03:01:48    11:10 min. 
  15     171 LOPEZ,Clemente carlo H-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN MADRILEÑA         03:01:56    11:18 min. 
  16     219 NIEVWLAND,Robert     H-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓN MADRILEÑA         03:01:57    11:19 min. 
  17     285 SERRANO,Victor       H-PRO  ESP  1992 C SELECCION VALENCIANA        03:02:09    11:31 min. 
  18     130 GONZALEZ,Francisco j H-SEN  ESP  1974 C FEXME                       03:02:56    12:18 min. 
  19     243 RAMIS,Damian         H-PRO  ESP  1992 C SELECCION BALEAR            03:03:26    12:48 min. 
  20     110 GARCIA,Juan jose     H-SEN  ESP  1980 C ESCALERILLA                 03:06:16    15:38 min. 
  21     215 NAVARRO,Joaquin      H-SEN  ESP  1981 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON       03:06:21    15:43 min. 
  22     118 GARCIA,Carlos        HVETa  ESP  1968 C ERLAITZ MENDI ELKARTEA      03:06:27    15:49 min. 
  23      32 BERMEJO,Jesus manuel H-SEN  ESP  1976 C FEXME                       03:06:47    16:09 min. 
  24     238 PRADES,David         H-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA          03:07:12    16:34 min. 
  25     251 REVILLA,Carmelo      H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:07:17    16:39 min. 
  26     211 MUDARRA,Miguel angel HVETa  ESP  1969 C HOCKEY ALCALA               03:07:50    17:12 min. 
  27     125 GOMILA,Biel          H-SEN  ESP  1984 C SELECCION BALEAR            03:08:27    17:49 min. 
  28       7 MUDARRA,Antonio      HVETa  ESP  1968 C HOCKEY ALCALA               03:08:36    17:58 min. 
  29     249 REMÓN,Daniel         H-SEN  ESP  1983 C S.A.D. TIERRA TRÁGAME       03:09:48    19:10 min. 
  30     254 ROBRES,Javier        H-SEN  ESP  1985 C SELECCION DE ARAGON         03:10:18    19:40 min. 
  31      40 BODELON,Eliseo       H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN MADRILEÑA         03:10:26    19:48 min. 
  32      16 ARTIGUE,Felipe       H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:10:33    19:55 min. 
  33      56 CASTILLO,Pere        H-SEN  ESP  1973 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON       03:11:49    21:11 min. 
  34     115 GARCIA,Jose alberto  H-SEN  ESP  1976 C RMC LAREDO                  03:12:08    21:30 min. 
  35      83 DELGADO,Javi         HVETa  ESP  1970 C C.A. TAYMORY SPIRIDON       03:12:21    21:43 min. 
  36     190 MASSAGUER,Jordi      H-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA          03:12:47    22:09 min. 
  37      51 CAMPS,Ivan           H-PRO  ESP  1994 C SELECCION CATALANA          03:12:48    22:10 min. 
  38      58 CAZCARRO,Sergio      H-SEN  ESP  1981 C SELECCION DE ARAGON         03:13:07    22:29 min. 
  39     255 RODRÍGUEZ,Álvaro     HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:13:47    23:09 min. 
  40     200 MIDON,Ruben          H-SEN  ESP  1986 C ERTZA MENDI TALDEA          03:13:57    23:19 min. 
  41      21 BAEZA,Oscar          H-SEN  ESP  1976 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:14:01    23:23 min. 
  42     155 JUAN,Alex            H-SEN  ESP  1985 C MUR I CASTELL-TUGA          03:14:59    24:21 min. 
  43     248 REBULLIDA,David      H-SEN  ESP  1972 C SELECCION DE ARAGON         03:15:33    24:55 min. 
  44      75 IGLESIAS,Felipe      H-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:15:43    25:05 min. 
  45     170 LOPEZ,Javier         HVETa  ESP  1970 C SELECCION DE ARAGON         03:16:13    25:35 min. 
  46     152 JIMÉNEZ,Óscar        H-SEN  ESP  1977 C C.A.TAYMORY-SPIRIDON        03:16:28    25:50 min. 
  47     246 RAMOS,Roberto        H-SEN  ESP  1977 C TRES MARES- AD LA MILANA    03:16:43    26:05 min. 
  48     224 OVIEDO,Juanma        H-SEN  ESP  1983 C SELECCION DE ARAGON         03:16:51    26:13 min. 
  49     232 PÉREZ,Manuel jesús   H-SEN  ESP  1980 C ALPINO BENALMADENA IRONTR   03:16:55    26:17 min. 
  50     199 MERINO,Roberto       H-SEN  ESP  1973 C 42195.ES                    03:17:25    26:47 min. 
  51     179 MARIN,Diego          H-SEN  ESP  1977 C TEAM SPORT HG-AMLSPORT      03:18:10    27:32 min. 
  52     202 SANTAMARIA,Pepe      HVETa  ESP  1969 C BURGOS                      03:19:06    28:28 min. 
  53     222 ORCAJO,Sergio        H-SEN  ESP  1978 C ORCAJO-TRAIL                03:20:01    29:23 min. 
  54      67 CRESPO,Mario         H-SEN  ESP  1989 C MADRID                      03:20:12    29:34 min. 
  55      12 ANGULO,Ernesto       H-SEN  ESP  1975 C TRAILMOUNTAIN-INNOVA OCUL   03:20:47    30:09 min. 
  56     207 MONTILLA,Emilio      HVETa  ESP  1970 C SELECCION GALEGA            03:22:12    31:34 min. 
  57     237 POZO,Jose luis       HVETa  ESP  1968 C GALLARRETA                  03:23:54    33:16 min. 
  58      72 DE LA,Ivan           H-SEN  ESP  1983 C GOIKOGANE M.T.              03:24:01    33:23 min. 
  59      19 AUBESO,Joel          H-PRO  ESP  1994 C FDMESCYL                    03:24:05    33:27 min. 
  60     176 LUJAN,Agustin        H-SEN  ESP  1978 C TRIJOTE                     03:24:12    33:34 min. 
  61      64 COLON,Cristobal      H-SEN  ESP  1978 C TEAM SPORT HG-AMLSPORT      03:25:46    35:08 min. 
  62     313 ZARATE,Edorta        H-SEN  ESP  1978 C BENETAN GASTEIZ             03:25:48    35:10 min. 
  63     265 RUIZ DE,Jon          H-SEN  ESP  1985 C MANUEL IRADIER RUNNING-FI   03:27:21    36:43 min. 
  64     138 GUTIERREZ,Manuel vic HVETa  ESP  1969 C SELECCION DE ARAGON         03:27:38    37:00 min. 
  65     164 LINDEMANN,Edmundo    HVETa  ESP  1970 C MADRID                      03:28:24    37:46 min. 
  66      39 BLASCO,Gustavo       H-SEN  ESP  1980 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    03:28:51    38:13 min. 
  67     270 SAEZ,Jesus           HVETa  ESP  1964 C ALPINO UNIVERSITARIO        03:30:36    39:58 min. 
  68      79 BORRAJO,Fernando     HVETa  ESP  1962 C TRAIL TEAM YANIRO           03:30:41    40:03 min. 
  69     145 HERNANDO,Alberto     H-SEN  ESP  1976 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    03:32:10    41:32 min. 
  70      46 CALLEJA,Eduardo      HVETa  ESP  1963 C GALLARRETA ALPINO           03:32:49    42:11 min. 
  71     178 MARIJUAN DE,Aurelio  H-SEN  ESP  1982 C CLUB DE MONTAÑA K2          03:34:01    43:23 min. 
  72     177 MANSO,Rodrigo        H-SEN  ESP  1973 C VALDEMINOCHI                03:34:07    43:29 min. 
  73     172 LÓPEZ,Saúl           H-SEN  ESP  1980 C VALDEMINOCHI                03:34:09    43:31 min. 
  74     144 HERNÁNDEZ,Lucas      H-SEN  ESP  1982 C F. PRIETO                   03:34:12    43:34 min. 
  75      68 CRIADO,Pablo         H-SEN  ESP  1976 C GRIBEL TEAM                 03:34:37    43:59 min. 
  76     279 SANCHEZ,David        HVETa  ESP  1970 C VILLACONEJOS                03:34:58    44:20 min. 
  77     235 PIORNO,Sergio        H-SEN  ESP  1976 C BURGOS                      03:35:11    44:33 min. 
  78     166 LOPEZ DE,Arkaitz     H-SEN  ESP  1982 C MANUEL IRADIER-RUNNINGFIZ   03:37:03    46:25 min. 
  79      89 ESCUDERO,Chus        HVETa  ESP  1968 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON       03:38:18    47:40 min. 
  80      22 BARQUIN,Jon          H-SEN  ESP  1987 C C.A. VALLE DE MENA          03:38:33    47:55 min. 
  81     240 RABAZA,David         H-SEN  ESP  1987 C A.D.MAESTRAZGO              03:38:50    48:12 min. 
  82     116 GARCIA,Cristhian     H-SEN  ESP  1989 C AVIVA SPORT CLUB-BANDOLER   03:39:18    48:40 min. 
  83     280 SANCHO,Isaac         H-SEN  ESP  1979 C C.D. TRAGALPINOS            03:39:26    48:48 min. 
  84      53 GARRIDO,Adolfo       HVETa  ESP  1968 C SELECCION GALLEGA           03:39:30    48:52 min. 
  85     258 RODRIGUEZ,Adrian     H-SEN  ESP  1987 C SELECCION GALEGA            03:39:31    48:53 min. 
  86     105 GARCÍA,Miguel angel  H-SEN  ESP  1973 C CENTRO EXCURSIONISTA MONC   03:39:56    49:18 min. 
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  87     231 PEREZ,Lorenzo        H-SEN  ESP  1973 C TRAILMOUNTAIN-INNOVA OCUL   03:40:30    49:52 min. 
  88     209 MORAL,Luis miguel    H-SEN  ESP  1976 C TRAIL MOUNTAIN              03:40:31    49:53 min. 
  89     312 ZABALA,Iñigo         H-SEN  ESP  1971 C ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBIL   03:41:12    50:34 min. 
  90     183 MARTINEZ,Aitor       H-SEN  ESP  1975 C MANUEL IRADIER RUNNING FI   03:41:37    50:59 min. 
  91     290 SUSIN,Alberto        H-PRO  ESP  1992 C SELECCION DE ARAGON         03:41:40    51:02 min. 
  92      26 BARRIUSO,Oscar       H-SEN  ESP  1972 C CLUB DE MONTAÑA K2          03:41:47    51:09 min. 
  93      29 BENITO,Salvador      H-SEN  ESP  1971 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    03:42:20    51:42 min. 
  94     153 JIMÉNEZ DE,Alex      H-SEN  ESP  1983 C DIEGO DE ORDÁS              03:43:15    52:37 min. 
  95      59 CHAVES,Toni          HVETa  ESP  1965 C SELECCION BALEAR            03:43:25    52:47 min. 
  96      73 DE LA,Gustavo        H-SEN  ESP  1975 C SALAMANCA RAIDS & TRAIL R   03:43:35    52:57 min. 
  97     126 GONZALEZ,Joaquin     H-SEN  ESP  1974 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    03:45:29    54:51 min. 
  98     242 RAMIREZ,Alvaro       H-SEN  ESP  1980 C 42195.ES                    03:46:11    55:33 min. 
  99      54 CASTAÑO,Roberto      H-SEN  ESP  1979 C SATORRA                     03:46:54    56:16 min. 
 100     221 PEREZ,Salvador       HVETb  ESP  1959 C GRUPO LPINA BEDALMADENA     03:47:09    56:31 min. 
 101     305 VALVERDE,Miguel ange H-SEN  ESP  1978 C CM GAZTEIZ KIROLAK          03:47:40    57:02 min. 
 102      95 FERNANDEZ,Alberto    HVETa  ESP  1970 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL   03:47:45    57:07 min. 
 103     296 TELECHEA,Oscar david H-SEN  ESP  1979 C ATROTE TEAM                 03:49:08    58:30 min. 
 104       8 ALBERDI,Garikoitz    H-SEN  ESP  1981 C ANAITASUNA MENDI BAZKUNA    03:49:23    58:45 min. 
 105      62 COBOS,Enrique        HVETa  ESP  1970 C MADRID                      03:50:11    59:33 min. 
 106      82 DELGADO,Beatriz      H-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:51:00  1:00:22 hor. 
 107      81 DELGADO,Raúl         H-SEN  ESP  1974 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       03:51:01  1:00:23 hor. 
 108     228 PERDIZ,Alberto       H-SEN  ESP  1974 C 42195.ES                    03:52:09  1:01:31 hor. 
 109     127 GONZALEZ,Jorge       H-SEN  ESP  1971 C CD TRAGALPINOS              03:52:38  1:02:00 hor. 
 110     275 SANCHEZ,Samuel       H-SEN  ESP  1984 C SALAMANCA RAIDS & TRAIL     03:53:02  1:02:24 hor. 
 111      78 DEL POZO,Aitor       H-SEN  ESP  1981 C CXMCMM                      03:55:40  1:05:02 hor. 
 112     140 HARO,Ivan            H-SEN  ESP  1979 C S.D ERLAITZ                 03:55:55  1:05:17 hor. 
 113     122 GOIKOETXEA LÓPEZ,Jon H-SEN  ESP  1983 C BENETAN GASTEIZ             03:56:10  1:05:32 hor. 
 114      27 BARROSO,Antonio      H-SEN  ESP  1976 C TRAILMOUNTAIN-INNOVA OCUL   03:56:12  1:05:34 hor. 
 115     295 TEJEDOR,Borja        H-SEN  ESP  1982 C LA ACEBEDA LA GRANJA-VALS   03:56:52  1:06:14 hor. 
 116     283 SANTOS,Raúl          H-SEN  ESP  1975 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    03:57:30  1:06:52 hor. 
 117     278 SANCHEZ,Iñaki        H-SEN  ESP  1985 C MANUEL IRADIER-RUNNINGFIZ   03:58:12  1:07:34 hor. 
 118     117 GARCIA,Tortxu        H-SEN  ESP  1979 C 42195.ES                    04:01:58  1:11:20 hor. 
 119     148 HURTADO,Jose maria   HVETa  ESP  1967 C CID TRAGALPINOS             04:03:26  1:12:48 hor. 
 120     289 SITJAS,David         H-SEN  ESP  1974 C C.A.TAYMORY SPIRIDON        04:04:05  1:13:27 hor. 
 121     220 OLIVEIRA,Jose antoni HVETa  ESP  1970 C SOLORUNNERS                 04:04:38  1:14:00 hor. 
 122      66 CRESPO,Luis          H-SEN  ESP  1987 C PUENTECILLAS PALENCIA TRA   04:04:55  1:14:17 hor. 
 123     168 LÓPEZ,Juanjo         H-SEN  ESP  1985 C CD FUSION                   04:04:58  1:14:20 hor. 
 124      60 CHEESMAN,James       H-SEN  ESP  1971 C TRAILRUNNERS.ES             04:05:03  1:14:25 hor. 
 125     210 MORAL,Antonio        H-SEN  ESP  1979 C C.D JAEN TRAIL              04:05:39  1:15:01 hor. 
 126     304 URRA,Mikel aingeru   H-SEN  ESP  1972 C 42195.ES                    04:06:01  1:15:23 hor. 
 127      96 FERNANDEZ,Jaime      H-SEN  ESP  1980 C LA VARA                     04:06:02  1:15:24 hor. 
 128      52 CARRACEDO,Daniel     HVETa  ESP  1968 C RIOJA AÑARES                04:06:05  1:15:27 hor. 
 129     184 MARTINEZ,Javier      H-SEN  ESP  1988 C TRAILRUNNING.ES             04:06:30  1:15:52 hor. 
 130     245 RAMOS,Jorge          H-SEN  ESP  1974 C 42195.ES                    04:08:02  1:17:24 hor. 
 131     182 MARTÍN,Alberto       H-SEN  ESP  1985 C BURGOS                      04:09:38  1:19:00 hor. 
 132     107 GARCIA,Jose miguel   H-SEN  ESP  1977 C TRT BENICASIM(TRAIL-RUNNI   04:11:37  1:20:59 hor. 
 133     120 GIRALDO,Pedro        HVETb  ESP  1959 C MANUEL IRADIER              04:12:09  1:21:31 hor. 
 134     230 PEREDA,Oscar         H-SEN  ESP  1971 C 42195.ES                    04:13:01  1:22:23 hor. 
 135      55 CASTELLANOS,Alfonso  H-SEN  ESP  1973 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    04:13:44  1:23:06 hor. 
 136     180 MARRODAN,Enrique     H-SEN  ESP  1978 C RIBERA MENDI                04:14:03  1:23:25 hor. 
 137     225 PELAEZ FERNANDEZ,Rob H-SEN  ESP  1976 C MANUEL IRADIER              04:14:14  1:23:36 hor. 
 138      90 ESTIVARIZ,Fernando   HVETa  ESP  1968 C VITORIA                     04:14:37  1:23:59 hor. 
 139      84 DIAZ,Ivan            H-SEN  ESP  1976 C RIVERA MENDI                04:17:21  1:26:43 hor. 
 140     137 GRIJALVO,Fernando    H-SEN  ESP  1977 C C.D.TRAGALPINOS             04:17:49  1:27:11 hor. 
 141     259 RODRIGUEZ,Jose ramon HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN   04:21:12  1:30:34 hor. 
 142     158 LAHOYA,Diego         H-SEN  ESP  1976 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    04:21:19  1:30:41 hor. 
 143     309 VELÁZQUEZ,Roberto    H-SEN  ESP  1974 C SOLORUNNERS VALLADOLID      04:22:49  1:32:11 hor. 
 144      93 FERNANDEZ,Roger      H-SEN  ESP  1988 C ERTZA MENDI KLUBA, MIRIBI   04:23:23  1:32:45 hor. 
 145       2 ABAD,Pablo           H-SEN  ESP  1988 C CORRECAMINOS                04:23:30  1:32:52 hor. 
 146     174 LOZANO,Carlos        H-SEN  ESP  1984 C NEVADA                      04:25:38  1:35:00 hor. 
 147     175 LOZANO,Mario         H-SEN  ESP  1979 C NEVADA PALENCIA             04:25:38  1:35:00 hor. 
 148      34 BERNARDO,Ivan        H-PRO  ESP  1994 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    04:27:04  1:36:26 hor. 
 149     236 PIZARRO,Jeru         H-SEN  ESP  1985 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL   04:27:16  1:36:38 hor. 
 150     167 LÓPEZ DE,David       H-PRO  ESP  1994 C MANURGA (ZIGOITIA)          04:27:46  1:37:08 hor. 
 151     112 GARCIA,Miguel        HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN   04:29:04  1:38:26 hor. 
 152     301 TRUJILLO,Juan miguel H-SEN  ESP  1977 C GRUPO DE MONTAÑA PEGASO     04:29:35  1:38:57 hor. 
 153     134 GORDO,Juan           H-SEN  ESP  1978 C 42195.ES                    04:30:10  1:39:32 hor. 
 154     277 SANCHEZ,Pablo        H-SEN  ESP  1978 C CLUB MONTAÑA OJANCO         04:32:16  1:41:38 hor. 
 155     292 TAPIA,Juan ramón     H-SEN  ESP  1972 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    04:32:41  1:42:03 hor. 
 156     133 GONZALEZ,Jose luis   H-SEN  ESP  1978 C A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO   04:34:38  1:44:00 hor. 
 157      14 ARRIBAS,Oscar        H-SEN  ESP  1975 C MODUBEOS                    04:37:49  1:47:11 hor. 
 158     151 JIMENEZ,Jose miguel  H-SEN  ESP  1983 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL   04:38:19  1:47:41 hor. 
 159      13 ANSOTEGUI,Carlos     HVETa  ESP  1970 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    04:38:42  1:48:04 hor. 
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 160     218 NIEVA,Ismael         H-SEN  ESP  1981 C CLUB MIRANDÉS DE MONTAÑA    04:38:45  1:48:07 hor. 
 161     139 GUTIERREZ,Diego      H-SEN  ESP  1976 C C.D.TRAGALPINOS             04:43:12  1:52:34 hor. 
 162      17 ASENJO,Jesus angel   HVETb  ESP  1959 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       04:43:21  1:52:43 hor. 
 163     198 MENESES,Ismael       H-SEN  ESP  1981 C TRAIL COSTA QUEBRADA        04:44:37  1:53:59 hor. 
 164     150 IÑIGUEZ,Jesus javier HVETa  ESP  1961 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       04:47:01  1:56:23 hor. 
 165      80 DEL RIO,Alfonso      H-SEN  ESP  1984 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       04:51:54  2:01:16 hor. 
 166      61 COBO,Daniel          H-SEN  ESP  1979 C RIVABELLOSA                 04:54:21  2:03:43 hor. 
 167     272 SALINAS,Jorge        H-SEN  ESP  1978 C BURGOS                      04:56:38  2:06:00 hor. 
 168      10 ALONSO,Daniel        H-SEN  ESP  1988 C MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO   05:00:59  2:10:21 hor. 
 169     233 PEREZ,Santiago       H-SEN  ESP  1980 C SALAMANCA RAIDS @ TRAILS    05:03:09  2:12:31 hor. 
 170      33 BERNAL,Alvaro        H-SEN  ESP  1981 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    05:03:11  2:12:33 hor. 
 171      57 CASTRO,Jose angel    H-SEN  ESP  1972 C SALAMANCA TRAILS@RAIDS      05:03:13  2:12:35 hor. 
 
 Clasificación de : Scratch Mujeres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 ARENAS,Gema          M-SEN  ESP  1979 C ALPINO BENALMADENA          03:24:10          min. 
   2     185 MARTINEZ,Montse      M-SEN  ESP  1986 C SELECCION CATALANA          03:30:29     6:19 min. 
   3     187 MARTINEZ,Raquel      MVETa  ESP  1975 C SELECCION VALENCIANA        03:30:40     6:30 min. 
   4     306 VAZQUEZ,Montserrat   MVETa  ESP  1973 C GRAFSESTAO ALPINO           03:33:32     9:22 min. 
   5     287 SEVILLANO,Sandra     M-SEN  ESP  1984 C ERTZA MENDI KLUBA/MIRIBIL   03:33:53     9:43 min. 
   6     227 PEÑARROCHA,Lola      M-SEN  ESP  1979 C SELECCION VALENCIANA        03:34:10    10:00 min. 
   7     101 GALI,Melissa         M-SEN  ESP  1985 C SELECCION VALENCIANA        03:35:13    11:03 min. 
   8      50 CAMBIL,Elena         MVETa  ESP  1974 C DEPORTES OLIMPO             03:37:14    13:04 min. 
   9     186 MARTINEZ,Encarni     MVETa  ESP  1972 C HOCKEY ALCALA               03:44:03    19:53 min. 
  10      63 COLOME,Gemma         M-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA          03:47:10    23:00 min. 
  11      99 FRUTOS GUTIERREZ,Zur M-SEN  ESP  1986 C ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBIL   03:55:24    31:14 min. 
  12       1 ABAD,Ana             M-SEN  ESP  1979 C MACHACAPIEDRAS              04:02:10    38:00 min. 
  13     103 GALLEGO,Marta mª     MVETa  ESP  1970 C CD OLIMPO                   04:02:23    38:13 min. 
  14     273 SANCHEZ,Gabriela     M-SEN  ESP  1978 C SOLORUNNERS                 04:09:15    45:05 min. 
  15      44 BUSTAMANTE,Ana       M-SEN  ESP  1976 C GRIBEL TEAM                 04:31:59  1:07:49 hor. 
  16     297 TIMÓN,Susana maría   MVETa  ESP  1971 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    04:33:47  1:09:37 hor. 
  17     256 RODRIGUEZ,Desiree    MVETa  ESP  1972 C LABARU TRAIL                04:34:43  1:10:33 hor. 
  18     284 SENTOUS,Aine         M-PRO  ESP  1992 C SELECCION VALENCIANA        04:35:10  1:11:00 hor. 
  19      65 CORTÁZAR,Patricia    M-SEN  ESP  1978 C GALLARRETA ALPINO           04:43:10  1:19:00 hor. 
  20     100 FUENTES,Nani         M-SEN  ESP  1977 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    04:50:08  1:25:58 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Promesas 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 BESORA,Mikel         H-PRO  ESP  1992 C BORGES TRAIL                03:01:23          min. 
   2     285 SERRANO,Victor       H-PRO  ESP  1992 C SELECCION VALENCIANA        03:02:09       46 seg. 
   3     243 RAMIS,Damian         H-PRO  ESP  1992 C SELECCION BALEAR            03:03:26     2:03 min. 
   4     238 PRADES,David         H-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA          03:07:12     5:49 min. 
   5     190 MASSAGUER,Jordi      H-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA          03:12:47    11:24 min. 
   6      51 CAMPS,Ivan           H-PRO  ESP  1994 C SELECCION CATALANA          03:12:48    11:25 min. 
   7      19 AUBESO,Joel          H-PRO  ESP  1994 C FDMESCYL                    03:24:05    22:42 min. 
   8     290 SUSIN,Alberto        H-PRO  ESP  1992 C SELECCION DE ARAGON         03:41:40    40:17 min. 
   9      34 BERNARDO,Ivan        H-PRO  ESP  1994 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    04:27:04  1:25:41 hor. 
  10     167 LÓPEZ DE,David       H-PRO  ESP  1994 C MANURGA (ZIGOITIA)          04:27:46  1:26:23 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 GARCÍA,Raúl          HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:01:25          min. 
   2     118 GARCIA,Carlos        HVETa  ESP  1968 C ERLAITZ MENDI ELKARTEA      03:06:27     5:02 min. 
   3     211 MUDARRA,Miguel angel HVETa  ESP  1969 C HOCKEY ALCALA               03:07:50     6:25 min. 
   4       7 MUDARRA,Antonio      HVETa  ESP  1968 C HOCKEY ALCALA               03:08:36     7:11 min. 
   5      83 DELGADO,Javi         HVETa  ESP  1970 C C.A. TAYMORY SPIRIDON       03:12:21    10:56 min. 
   6     255 RODRÍGUEZ,Álvaro     HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:13:47    12:22 min. 
   7     170 LOPEZ,Javier         HVETa  ESP  1970 C SELECCION DE ARAGON         03:16:13    14:48 min. 
   8     202 SANTAMARIA,Pepe      HVETa  ESP  1969 C BURGOS                      03:19:06    17:41 min. 
   9     207 MONTILLA,Emilio      HVETa  ESP  1970 C SELECCION GALEGA            03:22:12    20:47 min. 
  10     237 POZO,Jose luis       HVETa  ESP  1968 C GALLARRETA                  03:23:54    22:29 min. 
  11     138 GUTIERREZ,Manuel vic HVETa  ESP  1969 C SELECCION DE ARAGON         03:27:38    26:13 min. 
  12     164 LINDEMANN,Edmundo    HVETa  ESP  1970 C MADRID                      03:28:24    26:59 min. 
  13     270 SAEZ,Jesus           HVETa  ESP  1964 C ALPINO UNIVERSITARIO        03:30:36    29:11 min. 
  14      79 BORRAJO,Fernando     HVETa  ESP  1962 C TRAIL TEAM YANIRO           03:30:41    29:16 min. 
  15      46 CALLEJA,Eduardo      HVETa  ESP  1963 C GALLARRETA ALPINO           03:32:49    31:24 min. 
  16     279 SANCHEZ,David        HVETa  ESP  1970 C VILLACONEJOS                03:34:58    33:33 min. 
  17      89 ESCUDERO,Chus        HVETa  ESP  1968 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON       03:38:18    36:53 min. 
  18      53 GARRIDO,Adolfo       HVETa  ESP  1968 C SELECCION GALLEGA           03:39:30    38:05 min. 
  19      59 CHAVES,Toni          HVETa  ESP  1965 C SELECCION BALEAR            03:43:25    42:00 min. 
  20     221 PEREZ,Salvador       HVETb  ESP  1959 C GRUPO LPINA BEDALMADENA     03:47:09    45:44 min. 
  21      95 FERNANDEZ,Alberto    HVETa  ESP  1970 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL   03:47:45    46:20 min. 
  22      62 COBOS,Enrique        HVETa  ESP  1970 C MADRID                      03:50:11    48:46 min. 
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  23     148 HURTADO,Jose maria   HVETa  ESP  1967 C CID TRAGALPINOS             04:03:26  1:02:01 hor. 
  24     220 OLIVEIRA,Jose antoni HVETa  ESP  1970 C SOLORUNNERS                 04:04:38  1:03:13 hor. 
  25      52 CARRACEDO,Daniel     HVETa  ESP  1968 C RIOJA AÑARES                04:06:05  1:04:40 hor. 
  26     120 GIRALDO,Pedro        HVETb  ESP  1959 C MANUEL IRADIER              04:12:09  1:10:44 hor. 
  27      90 ESTIVARIZ,Fernando   HVETa  ESP  1968 C VITORIA                     04:14:37  1:13:12 hor. 
  28     259 RODRIGUEZ,Jose ramon HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN   04:21:12  1:19:47 hor. 
  29     112 GARCIA,Miguel        HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN   04:29:04  1:27:39 hor. 
  30      13 ANSOTEGUI,Carlos     HVETa  ESP  1970 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    04:38:42  1:37:17 hor. 
  31      17 ASENJO,Jesus angel   HVETb  ESP  1959 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       04:43:21  1:41:56 hor. 
  32     150 IÑIGUEZ,Jesus javier HVETa  ESP  1961 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       04:47:01  1:45:36 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos A 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 GARCÍA,Raúl          HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:01:25          min. 
   2     118 GARCIA,Carlos        HVETa  ESP  1968 C ERLAITZ MENDI ELKARTEA      03:06:27     5:02 min. 
   3     211 MUDARRA,Miguel angel HVETa  ESP  1969 C HOCKEY ALCALA               03:07:50     6:25 min. 
   4       7 MUDARRA,Antonio      HVETa  ESP  1968 C HOCKEY ALCALA               03:08:36     7:11 min. 
   5      83 DELGADO,Javi         HVETa  ESP  1970 C C.A. TAYMORY SPIRIDON       03:12:21    10:56 min. 
   6     255 RODRÍGUEZ,Álvaro     HVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN DE CASTILLA Y L   03:13:47    12:22 min. 
   7     170 LOPEZ,Javier         HVETa  ESP  1970 C SELECCION DE ARAGON         03:16:13    14:48 min. 
   8     202 SANTAMARIA,Pepe      HVETa  ESP  1969 C BURGOS                      03:19:06    17:41 min. 
   9     207 MONTILLA,Emilio      HVETa  ESP  1970 C SELECCION GALEGA            03:22:12    20:47 min. 
  10     237 POZO,Jose luis       HVETa  ESP  1968 C GALLARRETA                  03:23:54    22:29 min. 
  11     138 GUTIERREZ,Manuel vic HVETa  ESP  1969 C SELECCION DE ARAGON         03:27:38    26:13 min. 
  12     164 LINDEMANN,Edmundo    HVETa  ESP  1970 C MADRID                      03:28:24    26:59 min. 
  13     270 SAEZ,Jesus           HVETa  ESP  1964 C ALPINO UNIVERSITARIO        03:30:36    29:11 min. 
  14      79 BORRAJO,Fernando     HVETa  ESP  1962 C TRAIL TEAM YANIRO           03:30:41    29:16 min. 
  15      46 CALLEJA,Eduardo      HVETa  ESP  1963 C GALLARRETA ALPINO           03:32:49    31:24 min. 
  16     279 SANCHEZ,David        HVETa  ESP  1970 C VILLACONEJOS                03:34:58    33:33 min. 
  17      89 ESCUDERO,Chus        HVETa  ESP  1968 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON       03:38:18    36:53 min. 
  18      53 GARRIDO,Adolfo       HVETa  ESP  1968 C SELECCION GALLEGA           03:39:30    38:05 min. 
  19      59 CHAVES,Toni          HVETa  ESP  1965 C SELECCION BALEAR            03:43:25    42:00 min. 
  20      95 FERNANDEZ,Alberto    HVETa  ESP  1970 C ERTZA MENDI KLUBA MIRIBIL   03:47:45    46:20 min. 
  21      62 COBOS,Enrique        HVETa  ESP  1970 C MADRID                      03:50:11    48:46 min. 
  22     148 HURTADO,Jose maria   HVETa  ESP  1967 C CID TRAGALPINOS             04:03:26  1:02:01 hor. 
  23     220 OLIVEIRA,Jose antoni HVETa  ESP  1970 C SOLORUNNERS                 04:04:38  1:03:13 hor. 
  24      52 CARRACEDO,Daniel     HVETa  ESP  1968 C RIOJA AÑARES                04:06:05  1:04:40 hor. 
  25      90 ESTIVARIZ,Fernando   HVETa  ESP  1968 C VITORIA                     04:14:37  1:13:12 hor. 
  26      13 ANSOTEGUI,Carlos     HVETa  ESP  1970 C CLUB MIRANDES DE MONTAÑA    04:38:42  1:37:17 hor. 
  27     150 IÑIGUEZ,Jesus javier HVETa  ESP  1961 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       04:47:01  1:45:36 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos B 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     221 PEREZ,Salvador       HVETb  ESP  1959 C GRUPO LPINA BEDALMADENA     03:47:09          min. 
   2     120 GIRALDO,Pedro        HVETb  ESP  1959 C MANUEL IRADIER              04:12:09    25:00 min. 
   3     259 RODRIGUEZ,Jose ramon HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN   04:21:12    34:03 min. 
   4     112 GARCIA,Miguel        HVETb  ESP  1959 C ATLETAS VETERANOS SALAMAN   04:29:04    41:55 min. 
   5      17 ASENJO,Jesus angel   HVETb  ESP  1959 C CLUB TRIATLÓN MIRANDA       04:43:21    56:12 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Veteranas 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 MARTINEZ,Raquel      MVETa  ESP  1975 C SELECCION VALENCIANA        03:30:40          min. 
   2     306 VAZQUEZ,Montserrat   MVETa  ESP  1973 C GRAFSESTAO ALPINO           03:33:32     2:52 min. 
   3      50 CAMBIL,Elena         MVETa  ESP  1974 C DEPORTES OLIMPO             03:37:14     6:34 min. 
   4     186 MARTINEZ,Encarni     MVETa  ESP  1972 C HOCKEY ALCALA               03:44:03    13:23 min. 
   5     103 GALLEGO,Marta mª     MVETa  ESP  1970 C CD OLIMPO                   04:02:23    31:43 min. 
   6     297 TIMÓN,Susana maría   MVETa  ESP  1971 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    04:33:47  1:03:07 hor. 
   7     256 RODRIGUEZ,Desiree    MVETa  ESP  1972 C LABARU TRAIL                04:34:43  1:04:03 hor. 
 
 Clasificación de : Mujeres Veteranas A 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 MARTINEZ,Raquel      MVETa  ESP  1975 C SELECCION VALENCIANA        03:30:40          min. 
   2     306 VAZQUEZ,Montserrat   MVETa  ESP  1973 C GRAFSESTAO ALPINO           03:33:32     2:52 min. 
   3      50 CAMBIL,Elena         MVETa  ESP  1974 C DEPORTES OLIMPO             03:37:14     6:34 min. 
   4     186 MARTINEZ,Encarni     MVETa  ESP  1972 C HOCKEY ALCALA               03:44:03    13:23 min. 
   5     103 GALLEGO,Marta mª     MVETa  ESP  1970 C CD OLIMPO                   04:02:23    31:43 min. 
   6     297 TIMÓN,Susana maría   MVETa  ESP  1971 C SALAMANCA RAIDS & TRAILS    04:33:47  1:03:07 hor. 
   7     256 RODRIGUEZ,Desiree    MVETa  ESP  1972 C LABARU TRAIL                04:34:43  1:04:03 hor. 
 
 Clasificación de : Mujeres Promesa 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 COLOME,Gemma         M-PRO  ESP  1992 C SELECCION CATALANA          03:47:10          min. 
   2     284 SENTOUS,Aine         M-PRO  ESP  1992 C SELECCION VALENCIANA        04:35:10    48:00 min. 


